
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,265,985 1,239,596 26,389

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 601,664 572,762 28,902

주민화합 행정도모 499,868 483,733 16,135

종합 행정운영 66,104 69,104 △3,000

401 시설비및부대비 27,000 30,000 △3,000

01 시설비 27,000 30,000 △3,000

  ○읍 청사화장실 개보수 공사(절감)
               17,600             20,000          △2,400

  ○읍 청사내 창호공사(절감)                 9,400             10,000            △600

      경정 17,600,000원

  경정 9,400,000원

지역문화 운영 216,914 197,779 19,135

401 시설비및부대비 29,400 10,000 19,400

01 시설비 29,400 10,000 19,400

  ○흥해종합복지문화센터 음향보강공사(절감)
                9,400             10,000            △600

  ○흥해종합복지문화센터 전기증설공사
               20,000                  0           20,000

      경정 9,400,000원

      20,000,000원*1식

405 자산취득비 5,335 5,600 △265

01 자산및물품취득비 5,335 5,600 △265

  ○각 층 홍보게시판 제작(절감)
                1,815              2,000            △185

  ○1층 사무실 집기 구입                   520                600             △80

    -회의용 의자(절감)                   320                400             △80

      경정 453,750원*4개소

  경정 80,000원*4개

쾌적한 생활환경 조성 101,796 89,029 12,767

생활환경정비 89,983 77,216 12,767

101 인건비 65,183 56,016 9,167

10 기간제근로자등보수 65,183 56,016 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

201 일반운영비 24,800 21,200 3,600

01 사무관리비 24,800 21,200 3,600

  ○6.임차료                24,800             21,200            3,600

    -덕실마을 간이 공중화장실 임차
               10,800              7,200            3,600       경정 1,800,000원*6월

흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 230,202 232,232 △2,030

지역주민숙원사업 230,202 232,232 △2,030

소규모지역사회개발 170,202 172,232 △2,030

401 시설비및부대비 170,202 172,232 △2,030

01 시설비 168,970 171,000 △2,030
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부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○덕장2리 마을진입로 포장공사(L=100m)(절감)
               14,490             15,000            △510

  ○용한1리 배수로 설치공사(L=100m)(절감)
                9,568             10,000            △432

  ○성곡2리 마을안길 포장공사(L=150m)(절감)
                9,652             10,000            △348

  ○남송3리 마을안길 포장공사(L=150m)(절감)
                9,460             10,000            △540

  ○오도리 해안 철조망 철거 및 보안등 설치공사
    (절감)                 3,800              4,000            △200

      경정 14,490,000원

      경정 9,568,000원

      경정 9,652,000원

      경정 9,460,000원

      경정 3,800,000원

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 434,119 434,602 △483

기본경비 363,240 363,723 △483

자산 및 물품취득비 11,717 12,200 △483

405 자산취득비 11,717 12,200 △483

01 자산및물품취득비 11,717 12,200 △483

  ○비디오프로젝터 구입(절감)
                2,517              3,000            △483      경정 2,516,800원
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부서: 신광면
정책: 신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신광면 470,866 460,050 10,816

신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 163,925 148,290 15,635

주민화합 행정도모 123,556 117,088 6,468

종합 행정운영 31,442 24,974 6,468

401 시설비및부대비 15,468 9,000 6,468

01 시설비 15,468 9,000 6,468

  ○청사도색 및 버티칼 설치(절감)
                8,468              9,000            △532

  ○면청사 바닥 우드타일 설치                 7,000                  0            7,000

      경정 8,467,620원

  7,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 40,369 31,202 9,167

생활환경정비 33,317 24,150 9,167

101 인건비 31,817 22,650 9,167

10 기간제근로자등보수 31,817 22,650 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

신광면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 126,333 130,720 △4,387

지역주민숙원사업 126,333 130,720 △4,387

소규모지역사회개발 76,333 80,720 △4,387

401 시설비및부대비 76,333 80,720 △4,387

01 시설비 75,613 80,000 △4,387

  ○사정1리 마을안길 하수도설치(L=100m)(절감)
               18,412             20,000          △1,588

  ○기일리 마을안길 포장(L=100m)(절감)
               18,652             20,000          △1,348

  ○흥곡2리 안길포장 및 하수도설치(L=100m)(절
    감)                18,549             20,000          △1,451

      경정 18,412,000원

      경정 18,651,950원

      경정 18,549,000원

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 180,608 181,040 △432

기본경비 149,425 149,857 △432

자산 및 물품취득비 2,500 2,932 △432

405 자산취득비 2,500 2,932 △432

01 자산및물품취득비 2,500 2,932 △432

  ○회의실 냉온풍기 구입(절감)
                2,100              2,482            △382

  ○디지털카메라 구입(절감)                   400                450             △50

      경정 2,100,000원

  경정 400,000원
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부서: 청하면
정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 561,610 539,528 22,082

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 216,682 187,759 28,923

주민화합 행정도모 166,477 146,721 19,756

종합 행정운영 49,476 34,476 15,000

401 시설비및부대비 33,000 18,000 15,000

01 시설비 33,000 18,000 15,000

  ○면회의실 창틀공사                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1식

지역문화 운영 19,511 14,755 4,756

201 일반운영비 13,529 12,273 1,256

01 사무관리비 8,456 7,400 1,056

  ○1.일반수용비                 2,456              1,400            1,056

    -복지회관 무인경비용역 수수료
                1,056                  0            1,056       88,000원*12월

02 공공운영비 5,073 4,873 200

  ○1.공공요금및제세                 3,700              3,500              200

    -건물화재 및 이용객 상해 보험가입
                  200                  0              200       200,000원*1회

405 자산취득비 5,982 2,482 3,500

01 자산및물품취득비 5,982 2,482 3,500

  ○면민복지회관 의자구입                 3,500                  0            3,500  35,000원*100개

쾌적한 생활환경 조성 50,205 41,038 9,167

생활환경정비 41,017 31,850 9,167

101 인건비 37,317 28,150 9,167

10 기간제근로자등보수 37,317 28,150 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

청하면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 134,009 140,810 △6,801

지역주민숙원사업 134,009 140,810 △6,801

소규모지역사회개발 84,009 90,810 △6,801

401 시설비및부대비 84,009 90,810 △6,801

01 시설비 83,199 90,000 △6,801

  ○고현2리 이장골 농로포장(L=100m)(절감)
               18,379             20,000          △1,621

  ○신흥리 마을안 교량폭 확장(2개소)(절감)
               17,550             20,000          △2,450

  ○서정2리 갯들 소하천정비(L=90m)(절감)
               17,270             20,000          △2,730

      경정 18,379,000원

      경정 17,550,000원

      경정 17,270,000원

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 210,919 210,959 △40
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부서: 청하면
정책: 행정운영경비(청하면)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 30,535 30,575 △40

부서인력운영비 30,535 30,575 △40

203 업무추진비 11,520 11,560 △40

02 정원가산업무추진비 720 760 △40

  ○정원가산업무추진비(절감)
                  720                760             △40      경정 40,000원*18명
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부서: 송라면
정책: 송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송라면 491,547 483,069 8,478

송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 161,021 152,358 8,663

주민화합 행정도모 109,339 109,843 △504

종합 행정운영 25,622 26,126 △504

401 시설비및부대비 9,496 10,000 △504

01 시설비 9,496 10,000 △504

  ○면청사 옥상방수공사(절감)
                9,496             10,000            △504      경정 9,495,200원

쾌적한 생활환경 조성 51,682 42,515 9,167

생활환경정비 43,384 34,217 9,167

101 인건비 39,884 30,717 9,167

10 기간제근로자등보수 39,884 30,717 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 199,806 199,991 △185

기본경비 150,685 150,870 △185

자산 및 물품취득비 4,815 5,000 △185

405 자산취득비 4,815 5,000 △185

01 자산및물품취득비 4,815 5,000 △185

  ○민원실 업무용 민원대 구입(절감)
                4,815              5,000            △185      경정 4,815,000원
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부서: 기계면
정책: 기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기계면 538,752 531,785 6,967

기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 202,712 193,745 8,967

주민화합 행정도모 160,176 160,376 △200

지역문화 운영 43,324 43,524 △200

401 시설비및부대비 9,800 10,000 △200

01 시설비 9,800 10,000 △200

  ○문화의 집 공연장 방음시설 설치(절감)
                9,800             10,000            △200      경정 9,800,000원

쾌적한 생활환경 조성 42,536 33,369 9,167

생활환경정비 35,484 26,317 9,167

101 인건비 35,484 26,317 9,167

10 기간제근로자등보수 35,484 26,317 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

기계면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 138,810 140,810 △2,000

지역주민숙원사업 138,810 140,810 △2,000

소규모지역사회개발 88,810 90,810 △2,000

401 시설비및부대비 88,810 90,810 △2,000

01 시설비 88,000 90,000 △2,000

  ○계전리 소교량 개체공사 2식(절감)
               14,500             15,000            △500

  ○가안2리 마을진입로 확포장(L=40M)(절감)
                9,500             10,000            △500

  ○가안1리(운주산) 용배수로 설치(L=300M)(절감
    )                19,700             20,000            △300

  ○현내1리(도원정자) 마을안길 포장(L=100)(절
    감)                 9,800             10,000            △200

  ○내단2리 마을하수도 설치공사(L=150M)(절감)
               14,800             15,000            △200

  ○방범등 신설 및 보수(절감)
               19,700             20,000            △300

      경정 14,500,000원

      경정 9,500,000원

      경정 19,700,000원

      경정 9,800,000원

      경정 14,800,000원

      경정 19,700,000원
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부서: 죽장면
정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 531,943 518,026 13,917

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 198,640 181,423 17,217

주민화합 행정도모 131,171 123,121 8,050

종합 행정운영 25,386 22,836 2,550

401 시설비및부대비 9,550 7,000 2,550

01 시설비 9,550 7,000 2,550

  ○청사(죽장면,상옥출장소,면민복지회관) 국기
    대 설치                 2,550                  0            2,550      850,000원*3식

지역문화 운영 25,095 19,595 5,500

101 인건비 12,834 7,334 5,500

10 기간제근로자등보수 12,834 7,334 5,500

  ○상옥노인복지회관 관리인부임
                5,025                  0            5,025

  ○4대보험 기관부담금                   475                  0              475

      33,500원*1명*150일

  5,025,000원*9.45%

쾌적한 생활환경 조성 67,469 58,302 9,167

생활환경정비 60,417 51,250 9,167

101 인건비 60,417 51,250 9,167

10 기간제근로자등보수 60,417 51,250 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 202,583 205,883 △3,300

기본경비 173,156 176,456 △3,300

업무추진여비 60,060 63,360 △3,300

202 여비 60,060 63,360 △3,300

02 월액여비 60,060 63,360 △3,300

  ○월액여비(절감)
               60,060             63,360          △3,300    경정 (330,000원*15명*12월 + 330,000원*1명*

    2월)
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부서: 기북면
정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기북면 387,336 376,955 10,381

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 132,616 116,409 16,207

주민화합 행정도모 93,747 86,707 7,040

종합 행정운영 21,206 21,900 △694

401 시설비및부대비 9,306 10,000 △694

01 시설비 9,306 10,000 △694

  ○면사무소 청사도색(절감)                 9,306             10,000            △694  경정 9,306,000원

지역문화 운영 30,831 23,097 7,734

101 인건비 20,619 16,585 4,034

10 기간제근로자등보수 20,619 16,585 4,034

  ○면민복지회관 청소 인부임
                3,685                  0            3,685

  ○4대보험 기관부담금                   349                  0              349

    경정 33,500원*1명*260일 - 기정 5,025,000원
    

  3,685,000원*9.45%

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

  ○덕동민속전시관 전기배선공사
                3,500                  0            3,500      3,500,000원*1식

405 자산취득비 900 700 200

01 자산및물품취득비 900 700 200

  ○덕동민속전시관 안내 메가폰                   200                  0              200  200,000원*1대

쾌적한 생활환경 조성 38,869 29,702 9,167

생활환경정비 31,817 22,650 9,167

101 인건비 31,817 22,650 9,167

10 기간제근로자등보수 31,817 22,650 9,167

  ○도로변 환경정비 및 풀베기 인부임(일자리 창
    출)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

    

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

기북면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 124,894 130,720 △5,826

지역주민숙원사업 124,894 130,720 △5,826

소규모지역사회개발 74,894 80,720 △5,826

401 시설비및부대비 74,894 80,720 △5,826

01 시설비 74,174 80,000 △5,826

  ○방범등 신설 및 보수(절감)
                4,700              5,000            △300

  ○탑정1리 농로포장(L=200m)(절감)
               18,123             20,000          △1,877

  ○용기2리 도수로 정비(L=200m)(절감)
               14,267             15,000            △733

      경정 4,700,000원

      경정 18,122,730원

      경정 14,266,450원
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부서: 기북면
정책: 기북면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성법리 도수로 정비(L=250m)(절감)
               18,054             20,000          △1,946

  ○용기1리 농로포장(L=250m)(절감)
               19,030             20,000            △970

      경정 18,053,160원

      경정 19,029,730원
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부서: 중앙동
정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 579,556 620,049 △40,493

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 346,030 341,000 5,030

주민화합 행정도모 209,771 204,741 5,030

종합 행정운영 24,712 12,255 12,457

201 일반운영비 12,518 5,061 7,457

01 사무관리비 12,518 5,061 7,457

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -통합동 관내현황판 제작                 3,000                  0            3,000

  ○5.급량비                 7,518              5,061            2,457

    -종합행정추진 야간근무자 급식
                4,158              2,541            1,617

    -산불예방대책본부 비상근무자 급식
                  840                  0              840

  ○6.임차료                 2,000                  0            2,000

    -현안사업추진 임차료                 2,000                  0            2,000

  3,000,000원*1개소

       경정 7,000원*18명*3일*11회

     경정 7,000원*3명*120일 - 기정 1,680,000원
     

  2,000,000원*1식

301 일반보상금 9,314 4,314 5,000

10 행사실비보상금 6,120 1,120 5,000

  ○현안사업추진 실비보상                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

종합 행정운영(학산동) 7,109 14,536 △7,427

201 일반운영비 735 4,816 △4,081

01 사무관리비 735 4,816 △4,081

  ○5.급량비(절감)
              △4,081                  0          △4,081      경정 735,000원 - 기정 4,816,000원

202 여비 374 2,880 △2,506

01 국내여비 374 2,880 △2,506

  ○국내여비(절감)
              △2,506                  0          △2,506      경정 373,800원 - 기정 2,880,000원

301 일반보상금 0 840 △840

10 행사실비보상금 0 840 △840

  ○각종행사참석 급식비(교육,회의,캠페인 등)
    전액감(절감)                     0                840            △840      경정 0원

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 129,526 175,049 △45,523

인력운영비 11,480 20,240 △8,760

부서인력운영비 11,480 20,240 △8,760

203 업무추진비 11,480 20,240 △8,760

01 기관운영업무추진비 6,600 13,200 △6,600

  ○기관운영업무추진비(절감)
              △6,600                  0          △6,600      경정 6,600,000원 - 기정 13,200,000원

02 정원가산업무추진비 680 1,040 △360
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부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정원가산업무추진비(절감)
                △360                  0            △360      경정 40,000원*17명 - 기정 1,040,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 6,000 △1,800

  ○부서운영업무추진비(정원17명)(절감)
              △1,800                  0          △1,800      경정 350,000원*12월 - 기정 6,000,000원

기본경비 118,046 154,809 △36,763

부서운영비 43,586 66,509 △22,923

201 일반운영비 43,586 66,509 △22,923

01 사무관리비 15,787 26,250 △10,463

  ○1.일반수용비               △8,300                  0          △8,300

    -부서운영 일반수용비(절감)
              △8,300                  0          △8,300

  ○5.급량비               △1,540                  0          △1,540

    -부서운영 급량비(절감)
              △1,540                  0          △1,540

  ○6.임차료                 △623                  0            △623

    -행정운영 장비 임차료(절감)
                △623                  0            △623

       경정 11,350,000원 - 기정 19,650,000원

       경정 3,400,000원 - 기정 4,940,000원

       경정 1,037,000원 - 기정 1,660,000원

02 공공운영비 27,799 40,259 △12,460

  ○1.공공요금및제세(절감)
              △6,590                  0          △6,590

  ○2.연료비(절감)
              △2,834                  0          △2,834

  ○3.시설장비유지비(절감)
              △3,036                  0          △3,036

      경정 16,122,000원 - 기정 22,712,000원

      경정 4,916,000원 - 기정 7,750,000원

      경정 3,520,000원 - 기정 6,556,000원

업무추진여비 56,160 78,000 △21,840

202 여비 56,160 78,000 △21,840

02 월액여비 56,160 78,000 △21,840

  ○월액여비(절감)
             △21,840                  0         △21,840    경정 260,000원*18명*12월 - 기정 78,000,000

    원

자산 및 물품취득비 18,300 10,300 8,000

405 자산취득비 18,300 10,300 8,000

01 자산및물품취득비 18,300 10,300 8,000

  ○무정전 전원장치 구입 전액감(절감)
                    0              2,000          △2,000

  ○사무실 냉난방시스템 에어컨(천정매립형) 구
    입                10,000                  0           10,000

      경정 0원

      10,000,000원*1식
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부서: 양학동
정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양학동 306,194 306,552 △358

양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 169,506 169,633 △127

주민화합 행정도모 132,729 132,856 △127

종합 행정운영 12,682 12,809 △127

401 시설비및부대비 4,373 4,500 △127

01 시설비 4,373 4,500 △127

  ○청사 전기증설 및 배선정비공사(절감)
                2,873              3,000            △127      경정 2,872,800원

행정운영경비(양학동)(기타/기타) 85,688 85,919 △231

기본경비 75,528 75,759 △231

자산 및 물품취득비 5,251 5,482 △231

405 자산취득비 5,251 5,482 △231

01 자산및물품취득비 5,251 5,482 △231

  ○냉온풍기 구입(절감)                 2,357              2,482            △125

  ○회의용 탁자 구입(절감)                 2,894              3,000            △106

  경정 2,357,000원

  경정 2,893,160원
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부서: 죽도동
정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽도동 515,277 554,432 △39,155

죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 300,656 287,696 12,960

주민화합 행정도모 237,214 224,254 12,960

종합 행정운영(죽도1동) 0 13,052 △13,052

201 일반운영비 0 3,164 △3,164

01 사무관리비 0 3,164 △3,164

  ○5.급량비 전액감(절감)
              △3,164                  0          △3,164      경정 0원 - 기정 3,164,000원

202 여비 0 2,520 △2,520

01 국내여비 0 2,520 △2,520

  ○국내여비 전액감(절감)
              △2,520                  0          △2,520      경정 0원 - 기정 2,520,000원

301 일반보상금 0 7,368 △7,368

09 공익근무요원보상금 0 6,388 △6,388

  ○공익근무요원 보상금 전액감(절감)
              △6,388                  0          △6,388      경정 0원 - 기정 6,388,000원

10 행사실비보상금 0 980 △980

  ○각종행사참석급식비(교육,회의,캠페인 등) 전
    액감(절감)                     0                980            △980      경정 0원

종합 행정운영 62,824 36,812 26,012

201 일반운영비 11,132 4,620 6,512

01 사무관리비 11,132 4,620 6,512

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -통합동 관내현황판 제작                 3,000                  0            3,000

  ○5.급량비                 6,132              4,620            1,512

    -종합행정추진 야간근무자 급식
                4,284              2,772            1,512

  ○6.임차료                 2,000                  0            2,000

    -현안사업추진 임차료                 2,000                  0            2,000

  3,000,000원*1개

       경정 7,000원*17명*3일*12회

  2,000,000원*1식

301 일반보상금 19,312 14,312 5,000

10 행사실비보상금 16,118 11,118 5,000

  ○현안사업추진 실비보상                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

401 시설비및부대비 29,500 15,000 14,500

01 시설비 29,500 15,000 14,500

  ○구 죽도1동,2동 마을앰프시설 통합 및 보수공
    사                 9,500                  0            9,500

  ○청사방수 및 도색공사                15,000             10,000            5,000

      9,500,000원*1식

  경정 15,000,000원

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 105,621 157,736 △52,115

인력운영비 11,480 20,200 △8,720

부서인력운영비 11,480 20,200 △8,720
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부서: 죽도동
정책: 행정운영경비(죽도동)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 11,480 20,200 △8,720

01 기관운영업무추진비 6,600 13,200 △6,600

  ○기관운영업무추진비(절감)
              △6,600                  0          △6,600      경정 6,600,000원 - 기정 13,200,000원

02 정원가산업무추진비 680 1,000 △320

  ○정원가산업무추진비(절감)
                △320                  0            △320      경정 40,000원*17명 - 기정 1,000,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 6,000 △1,800

  ○부서운영업무추진비(절감)
              △1,800                  0          △1,800      경정 350,000원*12월 - 기정 6,000,000원

기본경비 94,141 137,536 △43,395

부서운영비 35,072 58,727 △23,655

201 일반운영비 35,072 58,727 △23,655

01 사무관리비 15,787 26,751 △10,964

  ○1.일반수용비(절감)
              △8,900                  0          △8,900

  ○5.급량비(절감)
              △1,400                  0          △1,400

  ○6.임차료                 △664                  0            △664

    -행정운영 장비 임차료(절감)
                △664                  0            △664

      경정 11,350,000원 - 기정 20,250,000원

      경정 3,400,000원 - 기정 4,800,000원

       경정 1,037,000원 - 기정 1,701,000원

02 공공운영비 19,285 31,976 △12,691

  ○1.공공요금및제세(절감)
              △6,468                  0          △6,468

  ○2.연료비(절감)
              △3,814                  0          △3,814

  ○3.시설장비유지비(절감)
              △2,409                  0          △2,409

      경정 12,353,000원 - 기정 18,821,000원

      경정 3,856,000원 - 기정 7,670,000원

      경정 3,076,000원 - 기정 5,485,000원

업무추진여비 53,040 74,880 △21,840

202 여비 53,040 74,880 △21,840

02 월액여비 53,040 74,880 △21,840

  ○월액여비(절감)
             △21,840                  0         △21,840    경정 260,000원*17명*12월 - 기정 74,880,000

    원

자산 및 물품취득비 6,029 3,929 2,100

405 자산취득비 6,029 3,929 2,100

01 자산및물품취득비 6,029 3,929 2,100

  ○통합동 청사 회의용 탁자 구입
                2,100                  0            2,100      300,000원*7개
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부서: 용흥동
정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용흥동 424,395 386,305 38,090

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 248,452 222,482 25,970

주민화합 행정도모 204,918 178,948 25,970

종합 행정운영 16,796 13,796 3,000

201 일반운영비 8,586 5,586 3,000

01 사무관리비 8,586 5,586 3,000

  ○관내 현황판 제작                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1개소

지역문화 운영 50,662 27,692 22,970

201 일반운영비 16,662 11,692 4,970

02 공공운영비 14,646 9,676 4,970

  ○1.공공요금및제세                 4,970                  0            4,970

    -상해및 화재보험                   170                  0              170

    -전기료                 3,600                  0            3,600

    -수도료                 1,200                  0            1,200

  170,000원

  300,000원*12월

  100,000원*12월

401 시설비및부대비 24,000 6,000 18,000

01 시설비 24,000 6,000 18,000

  ○복지회관 공부방 내부수리                18,000                  0           18,000  18,000,000원*1식

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 124,943 112,823 12,120

기본경비 95,851 83,731 12,120

업무추진여비 49,920 46,800 3,120

202 여비 49,920 46,800 3,120

02 월액여비 49,920 46,800 3,120

  ○월액여비                49,920             46,800            3,120  경정 260,000원*16명*12월

자산 및 물품취득비 9,000 0 9,000

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ○회의실 탁자 구입                 9,000                  0            9,000  300,000원*30개
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부서: 우창동
정책: 우창동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우창동 359,528 351,482 8,046

우창동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 193,536 196,730 △3,194

주민화합 행정도모 161,280 164,474 △3,194

종합 행정운영 9,320 12,514 △3,194

301 일반보상금 980 4,174 △3,194

09 공익근무요원보상금 0 3,194 △3,194

  ○공익근무요원보상금 전액감(절감)
              △3,194                  0          △3,194      경정 0원 - 기정 3,194,000원

우창동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 67,000 62,000 5,000

지역주민숙원사업 67,000 62,000 5,000

소규모지역사회개발 27,000 22,000 5,000

401 시설비및부대비 27,000 22,000 5,000

01 시설비 27,000 22,000 5,000

  ○방범등 신설 및 유지.보수                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 98,992 92,752 6,240

기본경비 88,792 82,552 6,240

업무추진여비 49,920 43,680 6,240

202 여비 49,920 43,680 6,240

02 월액여비 49,920 43,680 6,240

  ○월액여비                49,920             43,680            6,240  경정 260,000원*16명*12월
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부서: 장량동
정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장량동 431,807 392,733 39,074

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 242,195 203,121 39,074

주민화합행정도모 183,080 171,506 11,574

종합 행정운영 21,626 21,626 0

401 시설비및부대비 9,500 9,500 0

01 시설비 9,500 9,500 0

  ○주민센터건물 도장공사(내외부)(절감)
                9,000              9,500            △500

  ○키폰전화기 무보수밧데리 설치
                  500                  0              500

      경정 9,000,000원

      500,000원*1식

지역문화운영 11,574 0 11,574

101 인건비 7,334 0 7,334

10 기간제근로자등보수 7,334 0 7,334

  ○작은도서관 관리인부임                 6,700                  0            6,700

  ○4대보험 기관부담금                   634                  0              634

  33,500원*1명*200일

  6,700,000원*9.45%

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01 사무관리비 800 0 800

  ○1.일반수용비                   800                  0              800

    -작은도서관 일반수용비                   800                  0              800  100,000원*8월

02 공공운영비 2,800 0 2,800

  ○1.공공요금및제세                 2,800                  0            2,800

    -전기요금                 1,600                  0            1,600

    -상하수도사용료                   400                  0              400

    -전화요금                   800                  0              800

  200,000원*8월

  50,000원*8월

  100,000원*8월

301 일반보상금 640 0 640

10 행사실비보상금 640 0 640

  ○작은도서관 자원봉사자 간식비
                  640                  0              640      2,000원*2명*20일*8월

쾌적한 생활환경조성 59,115 31,615 27,500

생활환경정비 50,150 22,650 27,500

101 인건비 50,150 22,650 27,500

10 기간제근로자등보수 50,150 22,650 27,500

  ○장성.양덕지구 환경정비(일자리창출)
               25,125                  0           25,125

  ○4대보험 기관부담금                 2,375                  0            2,375

      33,500원*15명*50일

  25,125,000원*9.45%
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부서: 환여동
정책: 환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환여동 271,375 258,375 13,000

환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 135,118 132,118 3,000

주민화합 행정도모 88,400 85,400 3,000

종합 행정운영 23,560 20,560 3,000

201 일반운영비 7,256 4,256 3,000

01 사무관리비 7,256 4,256 3,000

  ○관내현황판 제작                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1개소

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 83,257 73,257 10,000

기본경비 73,217 63,217 10,000

자산 및 물품취득비 16,100 6,100 10,000

405 자산취득비 16,100 6,100 10,000

01 자산및물품취득비 16,100 6,100 10,000

  ○민원대 설치 및 집기구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식
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